ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Правительства Республики Хакасия

от 21.02.2012 № 94

О распределении субсидий из республиканского бюджета Республики Хакасия городским округам и муниципальным районам на разработку документов территориального планирования и правил землепользования и застройки в 2012 году

В соответствии с Законом Республики Хакасия от 20.12.2011 № 126-ЗРХ
«О республиканском бюджете Республики Хакасия на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов», в целях реализации подпрограммы «Комплексное освоение и развитие территорий в целях жилищного строительства» долгосрочной республиканской целевой программы «Жилище (2011–2015 годы)», утвержденной постановлением Правительства Республики Хакасия от 23.11.2010 № 626, Правительство Республики Хакасия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить распределение субсидий из республиканского бюджета Республики Хакасия городским округам и муниципальным районам на разработку документов территориального планирования и правил землепользования и застройки в 2012 году (приложение).

2. Министерству регионального развития Республики Хакасия
(С.Н. Новиков) обеспечить заключение с исполнительными органами местного самоуправления соглашений о предоставлении субсидий из республиканского бюджета Республики Хакасия на софинансирование расходов, указанных в пункте 1 настоящего постановления.

Глава Республики Хакасия (
Председатель Правительства

Республики Хакасия

        В. Зимин
Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства
Республики Хакасия

от 21.02.2012 № 94
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий из республиканского бюджета Республики Хакасия городским округам
и муниципальным районам на разработку документов территориального планирования и правил землепользования и застройки в 2012 году

тыс. рублей

	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Размер субсидии из республиканского бюджета Республики Хакасия

	1.
	Алтайский район
	6057

	2.
	Аскизский район
	8147

	3.
	Бейский район
	2778

	4.
	Боградский район
	2288

	5.
	Таштыпский район
	2965

	6.
	Усть-Абаканский район
	6071

	7.
	Ширинский район
	5586

	Итого
	33892